i . AOOUSPRN. REG STRO
©003084. 16- 08-2022. h. 11: 56

@)
j-]

s
g

5
22
=

OOZZ

Il l;);
582

Z >0

7}

—

com
NmX
—

i\ Ministero dell Fstrwzione
o Z/ﬁ&m Jcolastico %g/{)ﬁaé; ﬁ(y& L Emdtia- Romagra

f/ﬁzb VII - Anebito- Tersvroriate di Fords- Cesena e Rimine
Sede di Rinine

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto del Vice Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna prot. n.
572 del 21.07.2022, riportante il contingente dei posti, a livello provinciale e per classe di
concorso, da rendere indisponibili per le immissioni in ruolo del personale docente, in quanto
riservati alla procedura di cui all’articolo 59, comma 9 bis, del decreto-legge 25 maggio 2021, n.
73;

TENUTO CONTO di quanto emerso nella Conferenza di servizio dell’08.08.2022;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 28597 del 29.07.2022, contenente Istruzioni e
indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A. per
I'anno scolastico 2022/2023- Istruzioni operative in materia di supplenze al personale docente,
educativo ed ATA e, nello specifico, il paragrafo 2, il quale stabilisce che “Terminate le procedure
di cui di cui al DM n. 188 del 21 luglio 2022, qualora non sia ancora state effettuate le operazioni
di conferimento della nomina relativamente alla citata procedura di cui all’articolo 59, comma 9
bis, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, i dirigenti degli Uffici territorialmente competenti
provvederanno ad accantonare i posti riservati alla stessa, gia resi indisponibili per le operazioni
di nomina in ruolo, in quanto destinati alle assunzioni a tempo determinato degli aspiranti
inseriti nelle graduatorie di cui all’articolo 9 del decreto ministeriale 28 aprile 2022, n. 108”;

DOVENDO PROCEDERE all'individuazione delle sedi da accantonare, poiché riservate alla
procedura di cui all’articolo 59, comma 9 bis, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73;

INFORMATE le 0OO. SS. del Comparto istruzione e Ricerca della provincia di Rimini in data
11.08.2022;

DISPONE

Il contingente dei posti, a livello di istituzioni scolastiche e per classe di concorso, da rendere
indisponibili per I'attribuzione dei contratti a tempo determinato, in quanto destinati alla
procedura di cui all’art. 59, comma 9-bis, del decreto-legge 25 maggio 2021, n.73, come
sostituito dall’art. 5 ¢.3 quinquies del Decreto Legge 30 dicembre 2021, n. 228 convertito con
modificazioni dalla legge 25.02.2022 nr. 15, & determinato come riportato nella tabella allegata,
parte integrante del presente provvedimento.

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni - U.0.3 Tel. 0541/717611

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: http://www.rn.istruzioneer.gov.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.gov.it/

Eﬁ\ Ministero dell Istrezione
J U icio-Scotastico- Reqeornale per ! Emddia-Romagra
£7 ‘s
Z/u/fab- VII - Apnbito Teryitoriate de Fords-Gesena ¢ Rinine
Sede di Rinine

Il Dirigente
Mario Maria Nanni

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice del’Amministrazione Digitale e normativa connessa.
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso M.1..
Ufficio VIl Ambito territoriale di Forli-Cesena e Rimini (sede di Rimini).

Al Sito Web

Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Rimini

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni - U.0.3 Tel. 0541/717611

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: http://www.rn.istruzioneer.gov.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.gov.it/

		2022-08-16T09:41:47+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2022-08-16T11:56:52+0200
	protocollo




